АДМИНИСТРАЦИЯ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ИВАШКА»

П  О  С  Т  А  Н  О  В  Л  Е Н  И  Е

администрации сельского поселения «село Ивашка» 

	21 октября   2013  года 
	№ 88  
	


Об утверждении Плана проведения проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2014 год

В соответствии с Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», административным регламентом осуществления муниципального земельного контроля на территории сельского поселения «село Ивашка», утвержденным Постановлением администрации сельского поселения «село Ивашка» № 70 от 26.07.2013 года, администрация муниципального образования – сельское поселение «село Ивашка» 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
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 1. Утвердить прилагаемый план проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2014 год.

2. Заместителю главы администрации сельского поселения «село Ивашка» (Хамзиной А.Р.)  обеспечить  размещение  плана проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2014 год на Сайте администрации Карагинского муниципального района.

4. Постановление вступает в силу со дня обнародования.
И.О.Главы сельского поселения

«село Ивашка» 







А.Р.Хамзина 
Приложение к постановлению администрации сельского поселения «село Ивашка»  

 № 88 от 21.10.2013 года 
	Наименование юридического лица
 (филиала, представительства, обособленного структурного подразделения) (ЮЛ) (ф.и.о. индивидуального предпринимателя (ИП)), деятельность которого
подлежит проверке
	Адреса
	Основной государственный регистрационный номер (ОГРН)
	Идентификационный номер налогоплательщика (ИНН)
	Цель проведения проверки
	Основание проведения проверки
	Дата начала проведения проверки
	Срок проведения плановой проверки
	Форма проведения проверки (документарная, выездная, документарная и выездная)
	Наименование органа
государственного контроля (надзора), органа муниципального контроля, 
с которым проверка проводится совместно

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	места нахождения ЮЛ
	места жительства ИП
	мест фактического осуществления деятельности ЮЛ, ИП
	места нахождения 
объектов
	
	
	
	дата государственной регистрации ЮЛ, ИП
	дата окончания последней проверки
	дата начала осуществления ЮЛ, ИП деятельности
в соответствии с представленным уведомлением о ее начале деятельности
	иные основания в соответствии с федеральным законом
	
	рабочих дней
	рабочих часов 
(для МСП и МКП)
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	 
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	Скулинец Вера Дмитриевна                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  
	 
	с.Ивашка ул.Юрьева дом 23 кв.4
	с.Ивашка ул.Левченко, 17
	с.Ивашка ул.Левченко, 17
	305828205300042
	820300208276
	Муниципальный земельный контроль ст.72 Земельного кодекса
	22.02.2005
	 
	 
	 
	Июнь 2014
	1
	4
	Д
	Управление федеральной службы кадастра и картографии по Камчатскому краю

	Горбовская Валентина Степановна                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    
	 
	с.Ивашка ул.Юрьева дом 6 кв.1
	с.Ивашка ул.Левченко, 16, Речная дом 25
	с.Ивашка ул.Левченко, 16, ул.Речная, 25
	305828204000012
	820300005491
	Муниципальный земельный конроль ст.72 Земельного кодекса
	09.02.2005
	 
	 
	 
	Июль

2014
	1
	4
	Д
	Управление федеральной службы кадастра и картографии по Камчатскому краю

	Открытое акционерное общество "Колхоз им.Бекерева"
	с.Ивашка ул.Левченко,3
	 
	с.Ивашка
	с.Ивашка
	1094182000296  
	8203010714  
	Муниципальный земельный контроль ст.72 Земельного кодекса
	25.11.2009
	 
	 
	 
	Август

2014
	2
	8
	Д
	Управление федеральной службы кадастра и картографии по Камчатскому краю


